

## “Prof. Dr. Edibe Sözen Maltepe İçin Bir Şanstır”

**AK Parti Maltepe Belediye Başkan Adayı Prof. Dr. Edibe Sözen Yavuz'un parlak siyasi kariyeri seçim çalışmalarını da etkiliyor.**



HASAN  
AĞACAN

İSTANBUL (VHA)

**AK Parti** Maltepe Belediye Başkan Adayı Prof. Dr. Edibe Sözen Yavuz'un seçim çalışmalarında Maltepeyi karış karış dolaştı. Sözen'in Seçim çalışmalarına destek ve yardımcı olmak için

Maltepe'ye geldiler. Başından itibaren birçok bakan, milletvekili ve siyasetçi Prof. Dr. Edibe Sözen Yavuz'a destek için Maltepe'de seçim çalışmalarına katıldı. Hepsinin verdiği ortak mesaj ise “Edibe Sözen Yavuz Maltepe için bir şanstır” dilekleri oldu. **Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Aşkın Asan, AK Parti İstanbul İl Başkanı Aziz Babuşçu, AK Parti İstanbul Milletvekili ve Grup Başkan Vekili M. Belma Satır, AK Parti Genel Başkan Danışmanı ve İstanbul Milletvekili Halide İncekara, AK Parti İstanbul Milletvekili ve TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Erol Kaya, İstanbul Milletvekilleri Osman Boyraz, Oktay Saral, Bilal Macit** Maltepe'ye gelerek seçim çalışmalarına destek verdi.

**AK Parti** belediye başkan adayı

Prof. Dr. Edibe Sözen Yavuz'un hem merkezi hükümetin çalışmalarını hem de belediyeciliği çok iyi bildiğini ifade eden **Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz**, “Maltepe Edibe Sözen ile daha güçlü şekilde yatırım alacaktır” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı **Kadir Topbaş** da ilçeye yaptığı ziyarette, “Edibe Sözen Hocamız büyükşehirde danışmanlığımızı yaptı, pek çok önemli icraatımızın altında değerli fikirleri vardır. Maltepe'de Edibe Hanım ile birlikte çok güzel işler yapacağız” ifadelerini kullandı.

Ziyareti sırasında Sözen ile birlikte Maltepe Huzurevi'ni ziyaret eden Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Aşkın Asan; “Şunu yüreğten ifade edeyim ki, Edibe Hanım ile birlikte Maltepe'de sosyal belediyeciliğin en güzel örnekleri uygulanacaktır. Bunu nereden biliyorsunuz diye soracak olursanız, biz bakanlık olarak kendisinden bu konuda çok değerli fikirler alıyoruz” diye konuştu.

1994-2009 yılları arasında üç dönem Pendik Belediye Başkanlığı sonrasında da Başbakanlık Başmüşavirliği görevlerinde bulunan **AK Parti İstanbul Milletvekili ve TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Erol Kaya** Trabzonlular Derneği ziyaretinde Prof. Dr.



Edibe Sözen Yavuz'u uzun yıllardır tanıdığını belirterek, “Edibe Hanım siyasetse siyaseti iyi bilir, genel başkan yardımcılığımızı yaptı, halka hizmet desen, milletvekilliğimizi yaptı. Belediyeciliği bildiğini ise ben biliyorum çünkü benim başkanlığım döneminde danışmanlığımızı yaptı. Şimdi de biz onun danışmanlığını yapacağız” dedi. **AK Parti**'nin kurucuları arasında yer

alan ve halen MKYK üyesi olan Prof. Dr. Edibe Sözen Yavuz, daha öncede Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul 1. Bölge Milletvekilliği görevlerinde bulunmuş, **AK Parti**'nin birçok başarılı seçim kampanyasına danışmanlık yapmıştı. Şimdi Maltepe'ye hizmet için Belediye Başkanlığına Aday oldu ve şansını Maltepede yakalamak için zorluyor.